
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Народного Собрания (Парламента) 
Карачаево-Черкесской Республики

О досрочном прекращении полномочий представителя общественности 
в квалификационной коллегии судей Карачаево-Черкесской Республики

Биджиева Джашау Хаджи-Ахматовича

На основании статьи 10 Закона Карачаево-Черкесской Республики 

от 21 марта 2003 г. № 14-РЗ «О порядке назначения представителей 

общественности в квалификационной коллегии судей Карачаево-Черкесской 

Республики» и на основании письменного заявления Биджиева Джашау 

Хаджи-Ахматовича Народное Собрание (Парламент) Карачаево-Черкесской 

Республики 

п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить досрочно полномочия представителя общественности в 

квалификационной коллегии судей Карачаево-Черкесской Республики 

Биджиева Джашау Хаджи-Ахматовича.

2. Направить настоящее Постановление в квалификационную коллегию 

судей Карачаево-Черкесской Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Народного Собрания (Парламента)
Карачаево-Черкесской Республики А.И. Иванов

город Черкесск 
30 ноября 2017 г. 
№271


